ПРОТОКОЛ
заседания согласительной комиссии по урегулированию разногласий  по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района  Липецкой области.
19.02.2016 г.                                                                                      с. Куликовка Вторая

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Какошкина В.М..- глава администрации сельского поселения Куликовский сельсовет
Секретарь комиссии:
Рвачева Л.А. – старший специалист  1 разряда администрации сельского поселения Куликовский  сельсовет
Члены комиссии:
Юдина Л.Ф. – старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения   Куликовский  сельсовет
Сушкова В.А.  – библиотекарь с.Куликовка Вторая
Тудаева Д.Ш. – директор ООО «Земпроект»
Лосихина О.А. – директор МБУ «Куликовский ЦКД»
Повестка дня:
Урегулирование  разногласий  по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет
 Слушали:
Председателя   комиссии Какошкину  В.М.- главу администрации сельского поселения Куликовский сельсовет
 Проект внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет разрабатывался ООО «Земпроект» и был направлен  в администрацию Липецкой  области на согласование 15.11.2018г.
07 февраля 2019г в адрес Куликовской администрации поступило письмо от администрации Липецкой области,  в котором в согласовании было отказано в связи с тем, что поступили замечания по данному проекту от Управления экологии и природных ресурсов  и Управления имущественных и земельных отношений Липецкой области.
Данные замечания были направлены разработчику для устранения.
После доработки от Управления экологии и природных ресурсов Липецкой области  получено согласование внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет.
После доработки от Управления имущественных и земельных отношений Липецкой области  получено согласование внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет.
Замечания разработчиком устранены в полном объеме.
Выступили:
Сушкова В.А.- предлагаю принять доработанный проект изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет.
 Юдина Л.Ф. - предлагаю принять проект изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет.
После обсуждения и обмена мнениями комиссия РЕШИЛА:
Замечания, послужившие основанием для отказа в согласовании проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет, признать  урегулированными.
Рекомендовать главе администрации  Куликовского поселения  направить заключение согласительной комиссии по урегулированию разногласий  по внесению изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет в Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет для принятия решения по данному вопросу.
__________________ Какошкина В.М.
__________________Рвачева Л.А.
__________________ Юдина Л.Ф.
__________________ Сушкова В.А.
__________________ Тудаева Д.Ш.
__________________ Лосихина О.А.

Заключение
согласительной комиссии по урегулированию разногласий  по  проекту внесения  изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района
19.02.2019г.

Место проведения: с.Куликовка Вторая, ул.Центральная, д.24 -здание  администрации сельского поселения Куликовский сельсовет
Председательствующий:  Какошкина В.М. - глава с/п Куликовский сельсовет
                         Присутствовали: члены  комиссии  по урегулированию разногласий по проекту внесения  изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет  в количестве 6 человек.
Заключение  комиссии:
Оценив представленные материалы, комиссия делает следующее заключение
1. Замечания, послужившие основанием для отказа в согласовании проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет, признать   урегулированными.
2. Рекомендовать главе администрации  Куликовского поселения  направить заключение согласительной комиссии по урегулированию разногласий  по внесению изменений в генеральный план сельского поселения Куликовский сельсовет в Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет для принятия решения по данному вопросу

__________________ Какошкина В.М.
__________________ Рвачева Л.А.
__________________ Юдина Л.Ф.
__________________ Сушкова В.А.
__________________ Тудаева Д.Ш.
__________________ Лосихина О.А.